
UCHWAŁA NR LXVIII/586/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim VII 

kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 48 ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 6 pkt. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 
z 2022 r. poz. 2705, 2023 r. poz. 1675) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje na członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim VII kadencji następujące 
osoby: 

1) Pana Roberta Jakubowskiego -  Przewodniczącego Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

2) Pana Krzysztofa Waligórskiego - przedstawiciela Wojewody Łódzkiego; 

3) Panią Elżbietę Jabłońską - przedstawiciela Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

4) Pana Marka Łopacińskiego - przedstawiciela Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

5) Panią Beatę Szymonowicz - przedstawiciela Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

6) Pana Konrada Sudrę - przedstawiciela Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

7) Pana Dariusza Korczyńskiego - przedstawiciela Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Zwołuje pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim VII kadencji 
na dzień 11 października 2023 roku o godz. 15.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1B7552-7D64-4005-AB9B-154CD629BBB6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1B7552-7D64-4005-AB9B-154CD629BBB6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/586/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T06:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




